totalmente ristrutturata, completa di arredi, attrezzature e materiali in 

dotazione, dotata di cablaggio strutturato con relativo armadio rack 

esistente e telecamere di videosorveglianza interna ed esterna, il cui valore 

d’uso è stato stimato in un importo mensile di euro 3.532,20 

(tremilacinquecentotrentadue virgola venti), come da relazione di stima 

allegata alla presente convenzione alla lettera “…”; 

- si impegna a farsi carico dei costi di manutenzione del verde presente 

all’esterno della struttura; 

- si impegna a provvedere alla fornitura e posa in opera dell’insegna della

[...]

nel predetto immobile di proprietà comunale a ciò appositamente destinato, 

comprensivo degli arredi e attrezzature come meglio specificato in apposita 

relazione di stima allegata alla presente convenzione sotto la lettera “C”, 

dalla quale risulta un valore di locazione dell’immobile pari ad euro 3.532, 

20 (tremilacinquecentotrentadue virgola venti) al mese. 

7. Tracciabilità flussi finanziari. Il soggetto attuatore assume tutti gli 

obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge n. 

136 del 13 agosto 2010 e successive modificazioni. In tutti i casi in cui le